РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от _27_февраля 2025 года    № _13_
 г.Петухово

О поощрении Благодарственным письмом
Думы Петуховского муниципального округа

       Рассмотрев ходатайство директора МБОУ «Петуховская средняя общеобразовательная
школа  имени  Героя  Советского  Союза  Я.С.  Кулишева»  И.В.  Арзина  Дума  Петуховского
муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:

1. За  многолетний  и  добросовестный  труд,  высокие  результаты  в  профессиональной
деятельности  поощрить  Благодарственным  письмом  Думы  Петуховского
муниципального округа следующих учителей:

- Медянцеву Марину Николаевну, учителя начальных классов;

- Ворожбит Галину Васильевну, учителя начальных классов;

- Суторихину Светлану Витальевну, учителя начальных классов;

- Егурнову Любовь Васильевну, учителя географии;

- Кочергину Татьяну Николаевну, учителя химии и биологии.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Петуховского
муниципального округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Думы
Петуховского муниципального округа                    Е.Ф. Николаенко

Лапухина Лариса Александровна
(35235)  2 31 63